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KANToN AARGAU Gemeinde: Ennetbaden Bezirk: Baden AG

Protokoll der Ersatzwahl eines Mitglieds des Gemeinderats für den Rest der
Amtsperiode 201812021vom 29. November 2020

Statistische Angaben:

Anzahl Stim m berechtigte 2',210

Stim m rechtsausweise brieflich
davon ungültige Stimmrechtsausweise brieflich

Stim m rechtsausweise U rne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

E ingela ngte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel
Leere
Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stim mbeteiligung: 56.6%

Ergebnisse

Ersatzwahl eines Mitglieds des Gemeinderats

Stimmen haben erhalten

l',449
16 1',433

21

1'.454

43
2

1'250

45

1',205

Anzahl

1. Wahlgang
1 Sitz

Kandidatin/Kandidat ist

Kessler Tan

Kunz Thomas nicht Ir

vereinzelt Stimmen

Total Stimmen 1205 Absolutes Mehr: 603
Form€l: GosamÞahl gilltìger Stimmen durch
Sitzzahl, Êrgebnis halbieren, nächsth0hero
Ganzahl = absolutes Mehr

P d sident Aktuar

Die Stimm- und Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise sowie die ausgesonderten ungültigen brieflichen Stimmabgaben sind von der Gemeinde
versiegelt, gegebenenfalls nach den einzelnen Vorlagen getrennt, zu verpacken und an einem sicheren Ort aufzubewahren.
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